
 

 

СОЛОМБАЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

163020, г. Архангельск, пр. Никольский, 92, каб.11, тел. 22-32-73 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 июля   2013  года                                                                                   № 134/48 
 

 

О выбытии кандидата и прекращении финансовых операций 

кандидата в депутаты Архангельской городской Думы  

по одномандатному избирательному округу № 13  

Резвого Олега Павловича 

выдвинутого в порядке самовыдвижения 

 

 

На основании личного заявления Резвого Олега Павловича о своем 

выбытии как выдвинувшегося кандидата в Архангельскую городскую Думу по 

одномандатному избирательному округу № 13 на выборах, назначенных на 08 

сентября 2013 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 47 областного закона «О 

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» от 

08.11.2006 № 268-13-ОЗ  Соломбальская территориальная избирательная 

комиссия, г.Архангельск,   постановляет: 

1. Удовлетворить заявление выдвинувшегося кандидата Резвого Олега 

Павловича. 

2. Дополнительному офису № 8637/0182 Архангельского отделения № 

8637 ОАО «Сбербанк России» прекратить финансовые операции по оплате 

расходов со специального избирательного счета кандидата в депутаты 

Архангельской городской Думы Резвого Олега Павловича, выдвинутого по 

одномандатному избирательному округу № 13, в связи с отзывом заявления по 

самовыдвижению кандидата. 

3. Кандидату Резвому О.П.: 

3.1. Произвести возврат неизрасходованных денежных средств своего 

избирательного фонда гражданам, осуществившим пожертвования либо 

перечисления, пропорционально вложенным ими средствам; 

3.2. Закрыть специальный избирательный счет № 40810810404002000007; 

3.3. Представить в Соломбальскую территориальную избирательную 

комиссию г.Архангельска итоговый финансовый отчет о поступлении и 

расходовании средств избирательного фонда. 
 

 

 

Председатель Соломбальской ТИК Т.Н. Кирьянова 

 

Секретарь Соломбальской ТИК О.И. Корякина 

 


